
 

UCHWAŁA Nr 23/2022 
SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ   

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 
 
 

w sprawie zatwierdzenia zmiany Planu rzeczowo-finansowego na 2022 rok  
 
 
 

Działając na podstawie art. 408 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.)  
oraz § 90 ust. 2 Statutu AMKP z dnia 9 lipca 2019 r. przyjętego Uchwałą Senatu AMKP  
Nr 21/2019, z późn. zm., Senat Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego  
w Krakowie postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się zmianę Planu rzeczowo-finansowego na 2022 rok. 
2. Plan rzeczowo-finansowy za 2022 po zmianach stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Rektor 

       prof. dr hab. Wojciech Widłak  

 

 

 


